
令和 8 年 2 月 吉日 
泉北空手道会         

会長  與世田  正雄 

第 42 回 泉北空手道選手権大会のご案内 
 拝啓 春寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、第 42 回泉北空手道選手権大会を下記要項にて開催する運びとなりました。 
 思い起こせば 42 年前に泉北地区の⻘少年の親睦と技術の向上及び大学⽣の交流試合が
目的で開催しました。 
 現在では千名超の規模の大きな大会になりましたが、地域の子供達の「夢の実現」に向
かって明るく元気一杯で楽しくすごせる意義ある大会にしたいと思っております。諸先⽣、
諸先輩方には、一度会場へ足を運んで下さり、ご指導頂ければ幸いに存じます。 
 今後とも、より一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。      敬具 

記 

 (1) 参加対象者：幼児、少年・少女（小中学⽣）、高校⽣、大学⽣、一般社会人 

 ★組手競技  ★形競技 ：幼児、小学⽣、中学⽣、高校⽣、一般（大学⽣） 

         （４月からの新学年でお願いします。） 

 (2) 日時 ： 令和 ８ 年 ６ 月 21 日 （日曜日）午前９時 

    開会式  午前９時 10 分 即刻開始〜午後５時半（予定）（選手集合 午前９時） 

 (3) 会場 ： 堺市立大浜体育館   電話 072-225-4421 

〒 590-0974 堺市堺区大浜北町 5 丁 7 番 1 号（大浜公園内）（別紙地図参照） 

                    (選手、ご家族は出来る限り公共交通機関をご利用ください 

車でお越しの際は、乗り合わせをお願いします。) 

 (4) 参加費：（1 種目）３，０００円（記念品、運営費等含む） 

          郵便局指定口座番号 ００９６０－０－１１９２６４  泉北空手道会 

  《送付先》    住所  〒５９０－０１３３   堺市南区庭代台１丁３９番９号 

                 與 世 田 正 雄  宛     ℡  ０７２－２９８－０４８７ 

 (5) 選手は全員各自で傷害保険に加入のこと。出場選手の加入の有無は各会派で責任を持って、

確認をお願いいたします。 

 (6) 個人準備品：空手着、タオル、お弁当、お茶 

 (7) 安全具：マウスピース(一般)、メンホー、拳サポーター、プロテクター（個人持ち）、セーフ



テイカップ（金カップ）、シンガード（すね）、インステップガード（足甲当て可）を各自で持

参してください。 

 ★なお、選手登録名簿作成の上、参加費を添え（郵便振替払込請求書兼受領証のコピーを送付下

さい） 3 月 28 日(土)（必着）で下記まで申し込み下さい。また、ご不明な点がありましたら、

気軽にご連絡下さい。 

                  

 
① 

※令和 6 年から試合会場が大浜体育館になりました。 

※出来る限り公共交通機関をご利用ください 
 

大浜体育館アクセス 
 

・電車でお越しの方 

南海線 堺駅より西へ徒歩 10 分 

・バスでお越しの方 

南海高野線 堺東駅（西口）13 番のりば（21 系統）より 

大浜中町バス停下車 西へ徒歩 5 分 

 

・お車でお越しの方 

高速道路をご利用の場合阪神高速 4 号湾岸線 大浜出口すぐ 

阪神高速 15 号堺線 堺出口より約 5 分 

駐車場について大浜公園駐車場（北側）をご利用ください。 

大型車：3 台 普通車：265 台 計：268 台 

  ※満車の場合は、堺市駅周辺の民間駐車場をご利用下さい。 

 



 

⑥ 


